平成２６年９月８日

石川県弓道連盟

   ゆうゆうクラブ会員 各位

               ゆうゆうクラブ
                 会長 北村一郎

    第４４回石川県秋季弓道遠的大会への案内

 秋の気配がすこしずつ増してきました。会員の皆様にはますます精進

されていることと思います。

また、日頃からのゆうゆうクラブにご協力いただきありがとうござい

ます。

昨年度(平成２５年)はゆうゆうクラブの遠的弓道講習会を行い、その

講習会の成果を発揮しようと、第４３回石川県秋季弓道遠的大会に
併催することにしました。おかげ様でゆうゆうクラブ会員の参
加者を含め、多くの弓道愛好者の参加者があり盛会でした。

 本年も多くのゆうゆうクラブ会員が弓道遠的大会に参加のされること

を希望します。

 なお、参加希望者は石川県弓道連盟の秋季弓道遠的大会に申込みし

てください。 （ゆうゆうクラブへの申し込みは不要です。）

  ゆうゆうクラブの表彰

優勝・準優勝・第三位

        敢闘賞 若干名

         （同点の場合は年齢順による）

                ゆうゆうクラブ事務局

                     森坂 洋晴